Sunt testes per manum facti qui hoc viderunt et audierunt: Lupus de
Villa Maiore et dompnus Pedrug.

Insuper, dompnus W[illlelmus] abbas, pro bono pacis, bono corde et
bona voluntate, dedit ipsi Lupo XX" morbetinos lupinos bonos, de auro
et de peso.

Factum est hoc in presencia domni J. tirasonensi episcopi, era M?.
CC* XX? V2 IIII° idus novembris. Presentibus G. archidiacono, et D.
priore et magistro Ugone et F. de Annon et fratre Marino et Lupo fratre
de don Ato, in refectorio Tirasone eclesie. Regnante Ildefonso rege in
Aragone et in Barchinona et in Provincia. Tarino et Portulesio dominis in
Tirasona. J. Garceg, alchait. J. Andador, iusticia. J. de la Mogarava,
baiulo.

Magister J., precepto utriusque partis, hanc cartam dictavit.

1187 194

Lope de Vera permuta con el abad de Santa Maria de Veruela una
heredad sita en Vera, por unas casas en Trasmoz y una vifia propiedad
del monasterio.

AHN. Cédice 995 B, f. 20r (B).
AHN. Cédice 995 B, ff. 28t-v (C).

1187 169

In Dei nomine. Hec est carta de cambio quod facio ego Lupus de Bera
cum Gillelmo®” Raimundi, abbate de Berola, et cum omnibus fratribus
eiusdem loci. Dono eis totam hereditatem meam quam habeo in Bera,
heremam et populatam, cum casis, vineis, campis, aquis, arboribus et cum
omnibus que ibi habeo vel habere debeo aliquo modo. Et abbas donat
mihi®* in cambio illas casas de Trasmong®”’ et illam vineam de Leitrelo
que fuerunt de Petro Monter. Et illa vinea habet affrontationes, ex una
parte, vineam de don Frontin; et ex altera parte, la peca de Aznar Monter;
et ex altera parte, la peca de la primicia; et ex alia®® parte, alia vinea de
don Frontin. Et dat mihi unam pecam de Leitrelo que est inter illam viam
que vadit ad Beram et illam acequiam de Leitrelo. Et dat mihi illam
pecam qui®”’ est iuxta vineam de Fortun Sang de Bera que rigatur de illa
acequia del campo. Et dat mihi illam pecam del Molinello que se tenet
cum illa peca de Fortun Sang de Bera que est a parte de iuso et rigatur de
aqua de Alfara. Et dat mihi illos IIII°" ortales quos comparavit idem abbas
de don Ferragud pro VIII° morbetinos. Et dat mihi**® illas duas pegas quas
comparavit de Ennecho Esquerra, in Alfara, pro X morbetinos. Et una ex
illa habet affrontationes, ex una parte, illam vineam et illam pecam de
Ariolo Pereg; ex alia parte, illam pecam de Calema Corcolla. Et alia pega
habet affrontationes®”, ex parte inferiori, illam pecam Abenchapel de
Tucef’™, in qua habent terciam partem monachis®®' de Berola; ex parte
superiori est illa peca de Margarita; et illam pegam dat mihi que est sub
Molinello, que fuit de Petro Monter, et tenet se cum illa pega de Achuel.
Hec omnia idem suprascriptas casas et vineam et sex pegas et [I11°" ortales